

Městský úřad Jáchymov

sídlo: Městský úřad Jáchymov, nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:

V Jáchymově dne

Soňa Hynková

24.6.2024

Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. - žádost o poskytnutí informací

Tazatel žádal o poskytnutí informací:

- Žádost přiložena.

Na tuto informaci bylo odpovězeno:

- Odpověď přiložena.

MĚSTSKÝ ÚŘAD JÁCHYMOV
nám. Republiky 1 (1)
362 51 JÁCHYMOV
IČ: 00254622 DIČ: CZ00254622

Soňa Hynková
sekretariát

Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. přístupný k nahlédnutí na MěÚ Jáchymov.

tel. 353 808 111
fax 353 808 112
email: podatelna@mestojachymov.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČSOB pobočka Ostrov
č.ú. 234086011/0300

IČO
00254 622

Městský úřad Jáchymov

nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

vyřizuje: Soňa Hynková
telefon: 353808126
e-mail: hynkova@mestojachymov.cz
Kancelář starosty města
V Jáchymově: 24.06.2024
číslo jednací: 0002843/24/SHy
vaše značka: -

SKIAREAL KLÍNOVEC s r.o.
Jaromír Hradil
Belgická 681/5
120 00 Praha 2

Podklady ZM 19.6.2024 - sdělení dle zák.č. 106/99 Sb.

K Vaší žádosti ze dne 24.6.2024 Vám v příloze zasiláme:

- znalecký posudek ze dne 5.6.2024
- původní návrh usnesení včetně důvodové zprávy
- tabulku s výpočtem škody
- nové znění návrhu usnesení

S pozdravem

MĚSTSKÝ ÚŘAD JÁCHYMOV
nám. Republiky 1
362 51 JÁCHYMOV (1)
IČO: CZ00254622
Soňa Hynková
Sekretariát

SKIAREÁL Klínovec s.r.o.: č.j. 157/2024/JH

Int.s.z.: 01

Datum: 23.06.2024

Vyřizuje: Jaromír Hradil

Městský úřad Jáchymov

Náměstí Republiky 1

362 51 Jáchymov

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

Obracím se na Vás ve věci žádosti o sdělení níže uvedených informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Na zasedání zastupitelstva města Jáchymova dne 19.6.2024 byly předloženy zastupitelem Mgr. et. Mgr. Michalem Balážem DiS. podklady pro bod č.3 jednání zastupitelstva „Oznámení neplatnosti smluvní dokumentace ohledně projektu apartmánového komplexu Bratrství“ , které byly součástí důvodové zprávy k tomuto bodu.

Dovoluji si Vás touto cestou požádat o zaslání kopie všech dokumentů, které byly v rámci tohoto bodu zastupitelům města Jáchymova předloženy před zasedáním zastupitelstva ale i těch, které byly zastupitelům předány přímo na zasedání zastupitelstva.

Žádám Vás o zaslání zejména níže citovaných kopií dokumentů :

1. Kopii důvodové zprávy vypracované Mgr. et. Mgr. Michalem Balážem DiS. k tomuto bodu jednání zastupitelstva.
2. Znalecký posudek vypracovaný 5.6.2024 předložený Mgr. et. Mgr. Michalem Balážem DiS. k tomuto bodu.
3. Tabulku s výpočtem se započtením inflace, předloženou Mgr. et. Mgr. Michalem Balážem DiS. přímo na zastupitelstvu města 19.6.2024 k rukám zastupitelů města Jáchymova.
4. Případně další dokumenty, které byly v rámci tohoto bodu zastupitelům předloženy.

Všechny tyto informace žádám poskytnout v elektronické podobě a prosím o zaslání do naší datové schránky : 58ipdc9

V Loučné pod Klínovcem dne 23.06.2024

Jaromír Hradil – ředitel společnosti

Jaromír Hradil Digitálně podepsal Jaromír Hradil
Datum: 2024.06.23 23:01:45 +02'00'